
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2023年11月27日—2023年12月1日）

序号 行政相对人名称 行政相对人类别 统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 重庆市大渡口区家健大药房 企业 91500104MA5U6JW79E 充气式装置设置非经营性宣传品备案通知书 渡充气备（2023）第173号
充气式装置的非经营性宣传品

备案
其他类权力 2023/11/27 2023/12/2--2023/12/3

2 大渡口区佬酒门餐饮店（个
体工商户）

个体 92500104MAD2M2T88F 充气式装置设置非经营性宣传品备案通知书 渡充气备（2023）第174号
充气式装置的非经营性宣传品

备案
其他类权力 2023/11/27 2023/11/28--2023/11/30

3 大渡口艺漫餐饮店 个体 92500104MAD3XX7E2T 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第668号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/11/28 长期

4
大渡口区顾众堂健康理疗中

心
个体 92500104MAD465MF3H 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第669号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/11/28 长期

5 大渡口区甄麦甜点烘焙店 个体 92500104MAD513G35C 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第670号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/11/28 长期

6
大渡口区军晖吖嘀食品便利

店
个体 92500104MACNANQH1G 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第671号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/11/28 长期

7
重庆景佑房地产开发有限公

司
企业 91500105352772100P 重庆市停车场备案登记证 渝大配建（室内）20230021号

城市公共停车场备案(康田栖
樾高层室内停车场)

其他类权力 2023/11/28 长期

8
大渡口区吖嘀吖嘀达传食品

店
个体 92500104MAC991EC61 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第672号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/11/28 长期

9 重庆预味天下餐饮有限公司 企业 91500104MAD68A613R 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第673号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/11/28 长期

10 周*利 个体 92500104MAD63W616B 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第674号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/11/28 长期

11 重庆市大渡口区人民医院 机关事业单位 125001044504267112 重庆市停车场备案登记证 渝大配建（室内）20230022号
城市公共停车场备案(大渡口

区人民医院室内停车场)
其他类权力 2023/11/28 长期

12 大渡口区云棠食品中心 个体 92500104MACQMHYN34 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第675号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/11/29 长期

13 大渡口区零小萌食品经营部 个体 92500104MAABQEB211 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第676号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/11/29 长期

14
艾力赋康（重庆）生物科技
有限公司大渡口区分公司

企业 91500104MAD3J4UX9T 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第677号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/11/29 长期

15
大渡口区迪技娜舍美容美发

经营部
个体 92500104MAD4C8QB7Y 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第678号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/11/29 长期

16 重庆发展置业管理有限公司 企业 915000007453192510 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第73号
市政设施建设类审批（幸福华
庭项目商业资产燃气改造户外

土建项目）

行政许可 2023/11/30 2023/11/30--2023/12/30

17 重庆发展置业管理有限公司 企业 915000007453192510 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第74号
市政设施建设类审批（半岛逸
景项目商业资产燃气改造户外

土建项目）

行政许可 2023/11/30 2023/11/30--2023/12/30

18 重庆强勇达物流有限公司 企业 91500107MA5U3B8U6R 大渡口区建筑垃圾处置核准 0005044
城市建筑垃圾运输核准（大渡

口大酒店土石方项目）
行政许可 2023/11/30 2023/11/30--2023/12/31

19
重庆先华建设（集团）有限

公司
企业 91500108203436277C 大渡口区建筑垃圾处置核准 0000122

城市建筑垃圾处置核准（大渡
口大酒店土石方项目）

行政许可 2023/11/30 2023/11/30--2023/12/31






